CAPITULUM XI.

De décima Ledonis Curiae, quam reclamabant Beccenses monachi.

Aiiipa. 1102. « In nomine sanctœ et individuse Trinitatis, Patris et Filii et Spiri-

tus" Sancti. INotum esse volumus omnibus christianee religionis, tam

praesentibus quam futuris, nos monachi sancti Pétri coenobii Carno-

tensis, Guarnerius scilicet ac Joscelinus Ledonis Curte, quae est cella

prsefati cenobii , sub abbate Eustachio militantes
,

qualiter lis et

calumnia, quam nobis inferebant monachi Beccenses, finem acceperit

in caméra domus Pagani, filii Hugonis Franconis, apud castrum Calidi

Montis. Ibi quidem aderat Anselmus, abbas cenobii Becci, et cum eo

ex ejus monachis Gislebertus, ortus de genei^e Crispinorum, et Eusta-

chius, praenomine Paganus; aderant et meliores ex illo Castro, tenen-

tes placitum de presbitero ecclesiae sanctae Mariée, quœ sita est infe-

rius non longe a Ledonis Curte ; et volebant aut uxorem ejus illi excu-

tere aut œcclesiam quae illorum erat. In medio quoque placito ab ai-

chiepiscopo Rotomagensi * missœ sunt nobis quaedam litterœ, exorantes

' Gansfridus, sive Godefridus I , Carnotensis episcopus, simoniae damnalus, episco-

patu dejeetus est a. logi.

* Guillelmus I ecclesiae Rotomagensi praefuil ab a. 1078 usque ad a. 11 10.
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ut, pro archiepiscopi amore, décimas rerum et sepulturam iiostree

ecclesiae, quam a nostris homlnibus accipiebamus, inlra Fossatos cum-

manentibus, Reccensibus monacliis reckleremus. Quod cum castrenses,

tam clericl quam lalci, audissent, extranea eis res aiidita visa est, ut

quod Gualterius cornes saiicto Petro, fei e abhinc XXX aiinis et am-,

plias, contulerat, et optimates ejus assensum prebuerant, a monachis,

nuperrime secclesiolam praedictam habentibus, injuste nobis tollere-

tur. Tune omnes A'iva voce et indissimulato vultu testimonium prae-

buerunt, quod, ipsis videntibus et audientibus, comes Gualterius

sancto Petro dedexat sepulturam et decimam hominum intra Fossatos

habitantium, videllcet de bubus, de ovibus, de asinis, de equis;

decimam quoque de terra quam monachi exararent; decimam etiam

aripenni ubi furnus olim fuerat situs. Hoc audientes monachi, cum

abbnte suo, injustam calunniam déponentes, deinceps siluerunt. Testes

hujus rei etiam curavimus subscribere : Manassem archipresbiterum
;

Herbertum, Genricum, Gualterium, Sansonem , canonicos; Odonem

vicecomitem, Herbertum pincernam, Rodbertum praepositum, Roge-

rium militem, Givelinum; Rodbertum, militera de marina. »